РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

25. 05. 2018 года                                                                                                               № 11

Об определении места разведения костров,
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов
на территории Антоновского сельского поселения.

             В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 года № 390 « О противопожарном режиме», распоряжением администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 22.05.2018 года № 263-р « Об исполнении Правил Противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области:

              1. Место сжигания сухих остатков на территории  Антоновского сельского поселения находится в 800 м на северо – восток от сельского кладбища ( территория  бывшей свалки).  Период сжигания определить со дня схода снежного покрова до установления устойчивой дождливой осенней погоды или образования снежного покрова. В период введения особого противопожарного режима до его снятия использование открытого огня запрещено.

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Антоновского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Антоновского сельского поселения  Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

           3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о главы Антоновского сельского поселения                                          М.И.Кондратюк